2024年４月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 J - M A X

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
山 﨑  英 次

 （コード番号 ３４２２ 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ先
取 締 役  常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
青 山  秀 美

 （ＴＥＬ ０５８４－４８－２８３２）

当社連結子会社が本田技研工業株式会社より

『最優秀サプライヤー賞』など２部門を受賞いたしました

当社グループは、この度、主要客先である本田技研工業株式会社様より、「コスト優秀サプライヤー賞」、「最優秀サプ

ライヤー賞」を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

記

■ 広州丸順社「コスト優秀サプライヤー賞」受賞

当社の連結子会社である広州丸順汽車配件有限公司（以下、「広州丸順社」

という。)は、主要客先である広汽本田汽車有限公司様にて 2024 年１月 25 日

(木)に開催されたサプライヤー大会において、『コスト優秀サプライヤー賞』を

受賞いたしました。本賞は、原価改善において優れた功績を上げた取引先を

表彰するものであり、広州丸順社の継続的な原価低減の取り組みと成果が評

価されたものであります。

■ 武漢丸順社「最優秀サプライヤー賞」受賞

当社の連結子会社である武漢丸順汽車配件有限公司(以下、「武漢丸順社」

という。)は、主要客先である東風本田汽車有限公司様にて 2024 年１月５日(金)

に開催されたサプライヤー大会において、『最優秀サプライヤー賞』を受賞いたし

ました。本賞は、製品供給において優れた功績を上げた取引先を表彰するもの

であり、厳しい生産変動が続く中、武漢丸順社の安定的な製品供給による生産活

動への貢献が評価されたものであります。

当社グループは今後も技術を磨き、優れた商品を提供することで、お客様や社会に貢献し、更なる企業価値向上に努

めてまいります。

以上